LISTA DE PRESTACAO DE SERVICO

ORGANIZACAO CASA DA FRATERNIDADE - EDUCAGAOQ

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETENCIA 08/2025

NOTA FISCAL RAZAO SOCIAL
44 ALLAN PESSOA DE ARAUJO
MANIERO & AMARAL CONTABILIDADE
268 RAQUEL ALVES DE SOUZA
67 EDIMAR CORREIA DE PAULA
69 EDIMAR CORREIA DE PAULA
41418 DR.FERNANDO & ASSOCIADOS PRESTACAO M
3712 SRR COMERCIO DE EQUIPAMENTO CONTRA INCENDIO

OBJETO
ELETRICISTA
HONORARIOS
REDE INTERNET
CHAVEIRO
CHAVEIRO
EXAME
EXTINTOR

NATUREZA DESPESA

SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS
SERV.TERCEIROS

TOTAL

VALOR
1.330,00
1.518,00

380,00
120,00
240,00
40,00
560,00

4.188,00



