LISTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

ORGANIZAÇÃO CASA DA FRATERNIDADE - EDUCAÇÃO

QUARTO TERMO ADITIVO

COMPETÊNCIA 08/2025

NOTA FISCAL	RAZÃO SOCIAL	OBJETO	NATUREZA DESPESA	VALOR
44	ALLAN PESSOA DE ARAUJO	ELETRICISTA	SERV.TERCEIROS	1.330,00
	MANIERO & AMARAL CONTABILIDADE	HONORARIOS	SERV.TERCEIROS	1.518,00
268	RAQUEL ALVES DE SOUZA	REDE INTERNET	SERV.TERCEIROS	380,00
67	EDIMAR CORREIA DE PAULA	CHAVEIRO	SERV.TERCEIROS	120,00
69	EDIMAR CORREIA DE PAULA	CHAVEIRO	SERV.TERCEIROS	240,00
41418	DR.FERNANDO & ASSOCIADOS PRESTAÇÃO M	EXAME	SERV.TERCEIROS	40,00
3712	SRR COMERCIO DE EQUIPAMENTO CONTRA INCENDIO	EXTINTOR	SERV.TERCEIROS	560,00

TOTAL 4.188,00